

PEN ERINTAH KABUPATEN MAGETAN KECAMATAN SUKOMORO DESA BULU

KEPUTUSAN KEPALA DESA BULU KECAMATAN SUKOMORO KABUPATEN MAGETAN Nomor 188/31/Kept/403.409.08/2019

Tentang

TIM PENYUSUN RENCANA KERJA PEMERINTAHDESA DESA BULU

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

KEPALA DESA BULU

Menimbang

- :1. bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 63 Peraturan Pemerintah Nomor 72 Tahun 2005 tentang Desa, pmerintah desa wajib menyusun Rencana Pembangunan Jangka Menengah Desa (RPJM-Desa) dan Rencana Kerja Pembangunan Desa (RKP-Desa)
- bahwa untuk menampung aspirasi masyarakat tentang pembangunan perlu dimasukkan pada dokumen RPJM-Desa
- 3. bahwa dokumen RPJM-Desa sebagai wadah usulan Pembangunan fisik dan nor_i-fisik dari masyarakat untuk 6 (Enam) tahun ke depan.

Mengingat

- : 1. Undang Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem Perencanaan Pembangunan Nasional
 - Undang Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah
 - 3. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Daerah
 - 4. Peraturan Pemerintah Nomor 72 Tahun 2005 tentang Desa
 - 5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 66 Tahun 2007 tentang Perencanaan Pembangunan Desa
 - 6. Instruksi Presiden Nomor 3 Tahun 2010 tentang Program Pembangunan yang Berkeadilan
 - Surnt Dirjen PMD Nomor 414.2/1408/PMD tanggal 31 Maret tah in 2010 tentang Petunjuk Teknis Perencanaan Pembangunan Desa

Memperhatikan

: 1. Hasil Musyawarah Perencanaan Pembangunan Desa tanggal 26 September 2019

Menetapkan:

MEMUTUSKAN

Kesatu

:Tim Penyusun Dokumen Rencana Kerja Pemerintah Desa (RKP-Desa)

BULU sebagaimana tertuang dalam lampiran Surat Keputusan ini. Kedua :Tim Penyusun RKP-Desa dimaksud point pertama bertugas

memfasilitasi tahapan persiapan, pelaksanaan dan pemasyarakatan hingga tersusunnya dokumen RKP-Desa dibawah koordinasi Sekretaris

Desa.

Ketiga :Surat Penetapan ini berlaku mulai sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : BULU

Tanggal: 26 September 2019

ERIKEPACADOSA BULU

LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN KEPALA DESA BULU

Nomor: 188/31/Kept/403.409.08/2019 Tanggal: 26 September 2019

SUSUIIAN TIM PENYUSUNAN RENCANA KERJA PEMERINTAH DESA (RKP-Desa) DESA BULU **TAHUN 2019**

No	Nama		
1	DEDY FIRMANSYAH	Jabaran	Alamat
2	YULIATUN	Penanggung jawab / Kades	Ds. BULU
3	TUKIRAN	Plt.Sekdes	Ds. BULU
4	PARMIN	Ketua LPM	Ds. BULU
5	GIYONO	Anggota LPM	Ds. BULU
6		Kasun I	Ds. BULU
	KASIM \N	Kasun II	Ds. BULU
7	HERU WAHYUDI	Tokoh Masyarakat	Ds. BULU
8	BAMBANG	Tokoh Masyarakat	Ds. BULU
9	SAIDI	Tokoh Masyarakat	Ds. BULU
10	HERI P.	Tokoh Pemuda	Ds. BULU
1	H.PARMO	Anggota LPM	Ds. BULU

Ditetapkan di: BULU

Tanggal : 26 September 2019 KEPALA DESA BULU

DEDY FIRM CHE